
Labojums Komisijas 2015. gada 17. decembra Deleģētajā regulā (ES) 2016/341, ar ko papildina 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 952/2013 attiecībā uz pārejas noteikumiem, kurus 
paredz attiecībā uz konkrētiem Savienības Muitas Kodeksa noteikumiem, ja attiecīgās elektroniskās 

sistēmas vēl nedarbojas, un groza Komisijas Deleģēto regulu (ES) 2015/2446 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 69, 2016. gada 15. marts) 

13. lappusē 31. panta 1. punkta b) apakšpunktā: 

tekstu:  “b)  ja pārvadājuma operācija sākas ārpus Savienības muitas teritorijas un preces ieved minētajā muitas 
teritorijā, jebkurš cits atzīts dzelzceļa uzņēmums, kas veic uzņēmējdarbību dalībvalstī un kura vārdā 
trešās valsts dzelzceļa uzņēmums aizpilda 58b aili.” 

lasīt šādi:  “b)  ja pārvadājuma operācija sākas ārpus Savienības muitas teritorijas un preces ieved minētajā muitas 
teritorijā, jebkurš cits atzīts dzelzceļa uzņēmums, kas veic uzņēmējdarbību dalībvalstī un kura uzdevumā 
trešās valsts dzelzceļa uzņēmums aizpilda 58b aili.”  

13.4.2017. L 101/223 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



39. lappusē 2., 3., 4. un 5. pielikumu, kuri aizstāti saskaņā ar kļūdu labojumu OV L 101, 16.4.2016., 33. lpp., lasīt šādi: 

“2. PIELIKUMS 

13.4.2017. L 101/224 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



13.4.2017. L 101/225 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3. PIELIKUMS 

13.4.2017. L 101/226 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



13.4.2017. L 101/227 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



13.4.2017. L 101/228 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



13.4.2017. L 101/229 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



13.4.2017. L 101/230 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



4. PIELIKUMS 

13.4.2017. L 101/231 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



13.4.2017. L 101/232 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



13.4.2017. L 101/233 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



5. PIELIKUMS 

13.4.2017. L 101/234 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



”  

13.4.2017. L 101/235 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



56. lappusē 6. pielikuma paskaidrojumu 19. punkta trešās daļas 4. punktā: 

tekstu:  “4.  Norādiet informāciju par pieteikuma iesniedzēja dažādo objektu atrašanās vietām un īsu katrā objektā 
veikto darbību aprakstu. Norādiet, vai pieteikuma iesniedzējs un visi objekti darbojas piegādes ķēdē savā 
vārdā un savās interesēs vai rīkojas savā vārdā citas personas interesēs, vai citas personas vārdā citas 
personas interesēs.” 

lasīt šādi:  “4.  Norādiet informāciju par pieteikuma iesniedzēja dažādo objektu atrašanās vietām un īsu katrā objektā 
veikto darbību aprakstu. Norādiet, vai pieteikuma iesniedzējs un visi objekti darbojas piegādes ķēdē savā 
vārdā un savās interesēs vai rīkojas savā vārdā citas personas uzdevumā, vai citas personas vārdā citas 
personas uzdevumā.” 

73. lappusē 9. pielikuma A papildinājuma 4. punktā: 

tekstu:  “Nosūtītājs/eksportētājs 

Persona, kas noformē eksporta deklarāciju vai kā vārdā tā tiek noformēta un kas ir preču īpašniece vai kam 
deklarācijas pieņemšanas brīdī ir līdzīgas tiesības rīkoties ar tām.” 

lasīt šādi:  “Nosūtītājs/eksportētājs 

Persona, kas noformē eksporta deklarāciju vai kā uzdevumā tā tiek noformēta un kas ir preču īpašniece vai 
kam deklarācijas pieņemšanas brīdī ir līdzīgas tiesības rīkoties ar tām.” 

151. lappusē 9. pielikuma C.1 papildinājuma II sadaļas A iedaļā: 

tekstu:  “50. aile: Principāls 

Ieraksta procedūras izmantotāja (personas vai uzņēmuma) pilnu vārdu/nosaukumu un adresi, kā arī EORI 
numuru, kas minēts Deleģētās regulas (ES) 2015/2446, 1. panta 18. punktā. Ja ir norādīts EORI numurs, 
dalībvalstis var piešķirt atbrīvojumu no pienākuma norādīt (personas vai uzņēmuma) pilnu vārdu/ 
nosaukumu un adresi. Attiecīgā gadījumā ieraksta pilnvarotā pārstāvja (personas vai uzņēmuma), kurš 
paraksta tranzīta deklarāciju procedūras izmantotāja vārdā, pilnu vārdu/nosaukumu.” 

lasīt šādi:  “50. aile: Principāls 

Ieraksta procedūras izmantotāja (personas vai uzņēmuma) pilnu vārdu, uzvārdu/nosaukumu un adresi, kā arī 
EORI numuru, kas minēts Deleģētās regulas (ES) 2015/2446, 1. panta 18. punktā. Ja ir norādīts EORI 
numurs, dalībvalstis var piešķirt atbrīvojumu no pienākuma norādīt (personas vai uzņēmuma) pilnu vārdu, 
uzvārdu/nosaukumu un adresi. Attiecīgā gadījumā ieraksta pilnvarotā pārstāvja (personas vai uzņēmuma), 
kurš paraksta tranzīta deklarāciju procedūras izmantotāja uzdevumā, pilnu vārdu, uzvārdu/nosaukumu.”  

13.4.2017. L 101/236 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	Labojums Komisijas 2015. gada 17. decembra Deleģētajā regulā (ES) 2016/341, ar ko papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 952/2013 attiecībā uz pārejas noteikumiem, kurus paredz attiecībā uz konkrētiem Savienības Muitas Kodeksa noteikumiem, ja attiecīgās elektroniskās sistēmas vēl nedarbojas, un groza Komisijas Deleģēto regulu (ES) 2015/2446 (“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 69, 2016. gada 15. marts) 

